[image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___18.04.2014______

                                                     №_____671______
г. Волоколамск

О признании утратившим силу постановления главы

 Волоколамского муниципального района от 19.02.2014 № 267

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 19.02.2014 № 267 «О создании общественной приемной главы Волоколамского муниципального района по правовым вопросам» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет – сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Славина А.А.
Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                  Е.В. Гаврилов

PAGE